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Efter 50 år i familjen – Handlarbröderna skyltar om till Hemköp 

Den 28 maj skyltar Bonum Matmarknad om till Hemköp Gråbo Bonum. Bakom 
satsningen står bröderna Anders och Svante Kedner, som efter decennier i 
branschen tar butiken in i en ny fas – men med fortsatt fokus på färskvaror och 
prisvärde. 

Bröderna Kedner har vuxit upp inom dagligvarubranschen, och butiken som på torsdag 
blir Hemköp Gråbo Bonum har funnits i familjen i 50 år. Nu tar bröderna butiken in i en ny 
fas. 

– Det känns jättebra. Hemköp passar in väldigt bra med våra värderingar och hur vi vill 
driva butik. Vi älskar att sälja mat och att arbeta mycket med färskvaror och 
matinspiration, säger Svante Kedner.  

Svante Kedner har drivit det som ska bli Hemköp Gråbo Bonum i 32 år, Anders i 29 år. Att 
de nu ska skylta om butiken har nått kunderna, som förväntansfullt ser fram emot 
öppningsdagen. 

– Kunderna är otåliga, man får frågan nästan 50 gånger om dagen. De ser väldigt mycket 
fram emot att kunna gå med i Klubb Hemköp och att ta del av Hemköps starka 
kampanjblad, säger Svante.  

Framåt blir det fortsatt fokus på färskvaror och prisvärde, vilket bröderna jobbat hårt 
med under en lång tid. Det finns även spännande initiativ som handlarna hoppas kunna 
komma i gång med under året. 

– En förändring som sker direkt är att vi kommer flytta ut pantrummet till en lokal som 
ligger vägg i vägg, vilket kommer skapa en större och trevligare kassamiljö. Framåt har vi 
planer på att utveckla våra måltidslösningar, där vi bland annat hoppas få in en 
varmmatsbuffé. Planen är även att komma i gång med E-handel så småningom. 

Invigningen sker torsdagen den 28 maj kl. 10.00, med erbjudanden, provsmakningar och 
aktiviteter i butiken. 

Om Hemköp  
Hemköp vill göra livet enklare för alla matälskare som vill äta gott varje dag. Vi utmanar 
för att ligga i framkant inom hållbarhet och utvecklar ständigt ett attraktivt erbjudande 
med butiker i geografiskt viktiga lägen och e-handel för att ha marknadens nöjdaste 
kunder. Inom Hemköp finns totalt cirka 200 butiker runt om i Sverige. Hemköp ingår 
tillsammans med Tempo i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB.  



För mer information kontakta gärna: 
Svante Kedner, Handlare Hemköp Gråbo Bonum 
E-mail: svante.kedner@hemkop.se  

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan 
E-mail: jenny.pedersen@hemkop.se, telefon: 0766 29 26 59 
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